
БОЧЕЧКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
КОНОТОПСЬКОГО РАЙОНУ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ І ТУРИЗМУ, 
МОЛОДІ ТА СПОРТУ

НАКАЗ

Про групи по оплаті праці 
керівників клубних закладів 
Бочечківської сільської ради на 
2023 рік

Відповідно до наказу Міністерства культури і туризму України від 18.10.2005 
№745 «Про впорядкування умов оплати праці працівників культури на основі Єдиної 
тарифної сітки», ураховуючи зміну умов діяльності клубних закладів, зменшення 
кількості жителів у населених пунктах

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити основні показники діяльності клубних установ Бочечківської 
сільської ради на 2023 рік (додаються).

2. Головному спеціалісту відділу Москаленко О.В. встановлювати посадові 
оклади керівникам клубних закладів Бочечківської сільської ради у відповідності 
до наказу Міністерства культури і туризму України від 18.10.2005 №745 та 
затверджених показників.

3. Контроль за виконання даного наказу залишаю за собою.

02.01.2023 с. Бочечки № 3-ОД

Начальник Світлана СТЕПАНЕНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО

наказ відділу освіти, культури і 
туризму, молоді та спорту 
Бочечківської сільської ради

02.01.2023 №3-ОД

Основні показники діяльності клубних установ 
Бочечківської сільської ради на 2023 рік

Населення 
пунктів з числом 

жителів

1-а група по оплаті 
праці

2-а група по оплаті 
праці

3-а група по оплаті 
праці

4-а група по оплаті 
праці

Кількість
клубних

формувань

Кількість
дозвілевих

об'єктів

Кількість
клубних

формувань

Кількість
дозвілевих

об'єктів

Кількість
клубних

формувань

Кількість
дозвілевих

об'єктів

Кількість
клубних

формувань

Кількість
дозвілевих

об'єктів
Понад 3 тис. осіб 15 15 12 13 10 11 9 8

Від 1 тис. до 3 тис. 
осіб

11 12 8 9 6 6 5 5

До 1 тис. осіб 10 10 7 8 5 5 4 5

Головний спеціаліст Олена МОСКАЛЕНКО


